РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

Буйнакский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Экибулакская основная общеобразовательная школа»

368207, Республика Дагестан, Буйнакский район,

с.Экибулак, ул.Школьная д.1

E-mail: ekibulak1@mail.ru

т.+7 (929)  867-27-06

ИНН: 0507020090 / КПП: 050701001

ОГРН: 1060507003171 от 30.03.2006 г. ОКВЭД: 85.13

ОКПО: 49191023 / ОКАТО: 82211888002 / ОКФС: 14

ОКТМО: 82611488106 / ОКОГУ: 4210007 / ОКОПФ: 75404

 Номер

 документа

Дата

составления

ПРИКАЗ  56 26.04.2024

О графике работы в связи с празднованием

Праздника Весны и Труда и Дня Победы

В соответствии со статьями 95 и 112 Трудового кодекса РФ,

постановлением Правительства РФ от 10.08.2023 № 1314 «О переносе

выходных дней в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для работников, работающих по пятидневной рабочей неделе:

1.1 Установить рабочую субботу – 27 апреля 2024 года.

1.2 Нерабочими праздничными и выходными днями считать:

 28, 29 и 30 апреля, 1 мая 2024 года – празднование Праздника

Весны и Труда;

 9, 10, 11 и 12 мая 2024 года – празднование Дня Победы.

1.3 Продолжительность рабочего дня 8 мая 2024 года уменьшить на

один час.

2. Для работников, работающих по шестидневной рабочей неделе:

2.1 Нерабочими праздничными и выходными днями считать:

 1 мая 2024 года – празднование Праздника Весны и Труда;

 9 мая 2024 года – празднование Дня Победы.

2.2 Продолжительность рабочего дня 27 апреля и 8 мая 2024 года

уменьшить на один час.

mailto:ekibulak1@mail.ru

3. График дежурства учителей  и техперсонала за время праздничных и

выходных дней с 28.04.2024 г. по 12.05.2024 г. в МКОУ «Экибулакская

ООШ»

ФИО работников ООШ 28

апр.

29

апр.

30

апр.

1

мая

08

мая

09

мая

10

мая

11

мая

12

мая

Абсаламова З.Т. (учитель истории)

Султанмурадов М. (завхоз)

Гаджибатыров Ш. (сторож)

Абутаева З.Н. (завуч)

Микаилова З. (сторож)

Айтемирова С. (техничка)

Султанмурадов  Мурад (завхоз)

Гаджибатыров Ш. (сторож)

Гаджибатырова Халимат (техничка)

Микаилова З. (сторож)

Билалова Зарема (уч.нач.кл)

Гаджибатыров Ш. (сторож)

4. Работникам МКОУ «Экибулакская ООШ» в срок до 28.04.2024 г.

ознакомить с настоящим приказом всех работников образовательной

организации.

3  Контроль за исполнением данного приказа оставлю за собой.

Директора школы                                                                        У.А.Байрамова